АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2016                                                                                                                                                            № 144
О признании утратившими силу постановлений главы округа Муром от 21.10.2009                № 2561, администрации округа Муром от 10.11.2011 № 3205, от 05.12.2013 № 4334, от 17.09.2014 № 2088
В связи с утверждением ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в сфере физической культуры и спорта, на основании постановления администрации округа Муром Владимирской области от 02.04.2015 г. № 866 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями округа Муром», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы округа Муром Владимирской области от 21.10.2009 г. № 2561 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в сфере физической культуры и спорта юридическим и физическим лицам и Порядка мониторинга потребности в муниципальных услугах, а также Порядка осуществления стоимостной оценки потребности в муниципальных услугах, Порядка учета результатов мониторинга потребности в муниципальных услугах, предоставляемых юридическим и физическим лицам, при формировании проекта бюджета».

2. Считать утратившими силу постановления администрации округа Муром Владимирской области:

- от 10.11.2011 г. № 3205 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Главы округа Муром от 21.10.2009 № 2561»;
- от 05.12.2013 г. № 4334 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Главы округа Муром от 21.10.2009 № 2561 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в сфере физической культуры и спорта юридическим и физическим лицам и Порядка мониторинга потребности в муниципальных услугах, а также Порядка осуществления стоимостной оценки потребности в муниципальных услугах, Порядка учёта результатов мониторинга потребности в муниципальных услугах, предоставляемых юридическим и физическим лицам, при формировании проекта бюджета»;
- от 17.09.2014 г. № 2088 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Главы округа Муром от 21.10.2009 № 2561 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в сфере физической культуры и спорта юридическим и физическим лицам и Порядка мониторинга потребности в муниципальных услугах, а также Порядка осуществления стоимостной оценки потребности в муниципальных услугах, Порядка учёта результатов мониторинга потребности в муниципальных услугах, предоставляемых юридическим и физическим лицам, при формировании проекта бюджета».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром                       А.В. Белянцева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром
	                          А.В. Белянцев

	Согласовано:

	Начальник финансового управления администрации округа Муром
	                               О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства                                               О.В. Едачева
МКУ о. Муром «Организационное управление»

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	В дело – 1 экз., Спорткомитет – 2 экз., Финансовое управление – 1 экз., СМИ – 1 экз.